Г о з н а к  * ш ш  л и з

www.gznleaslng.ru
ЗАО “Гознак-лизинг”, Россия, 115054, г. Москва, yj

Тел.: +7 (495) 258-76-73 Телефакс: +7 (495) 981-4?
. Щипок, д. 11, стр. 1

info@gznleasing.ru

Q&. N° / / - Obл.

На № .

дателю
ого третейского суда города

равцову

, г. Москва, Гагаринский пер., д. 5

На Ваше письмо исх. № АТС-1886 от «
«Гознак-лизинг» рассмотрена возможность раз]
нарушением исполнения обязательств контраг
города Москвы.

В настоящее время у ЗАО «Гознак-лиз;
быть переданы на рассмотрение Арбитраж»
отсутствуют, изменить подсудность в де»
возможным.

Однако, в дальнейшем в ходе преддоп ворной работы с контрагентами ЗАО
«Гознак-лизинг» будет обсуждать вопрос о|
специальной альтернативной третейской оговор]
передавать их на рассмотрение в Арбитражный

•> апреля 2012 г. сообщаем, что ЗАО
[ения споров, возникающих в связи с

в Арбитражном третейском суде

какие-либо споры, которые могли бы
третейского суда города Москвы,

щих договорах не представляется

Благодарим за предоставленную информацию.

С уважением,
Директор ЗАО «Гознак-лизинйу?/ « j о з н <

возможности включения в договор
чтобы, в случае возникновения споров,

йский суд города Москвы.

А.А. Бабич

бмтражши Ш

http://www.gznleaslng.ru
mailto:info@gznleasing.ru